

Znak sprawy Sp/AZP/382/7/2020

Pyskowice, 04.06.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 18

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2020. Nazwa zadania: „**Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

dot. pakietu nr 17 - paski do glukometrów

Pytanie 1

Informujemy, iż paski/glukometry/płyny kontrolne to wyroby medyczne - nie leki. Prawo nie wymaga posiadania koncesji GIF (hurtownia farmaceutyczna) na obrót wyrobami medycznymi. Dodatkowo - prawo nie wymaga, a wręcz nie daje możliwości aby wyroby medyczne były zarejestrowane w Rejestrze Produktów Leczniczych. Prosimy zatem o odstąpienie od ww wymagań dla zadania nr 17 i umożliwienie złożenia oferty zgodnej z prawem przez wszystkich zainteresowanych Wykonawców - również takich, którzy nie posiadają koncesji GIF - w przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia postawił wymóg aby paski testowe znajdowały się na liście refundacyjnej MZ - prosimy o wyjaśnienie jaki jest cel tego wymogu, poza ograniczeniem konkurencji?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby glukometry i płyny kontrolne - podobnie jak paski - również znajdowały się na liście refundacyjnej MZ? jeżeli nie - to prosimy o wyjaśnienie merytoryczne - dlaczego paski tak a glukometry i płyny kontrolne nie?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na paski testowe , które nie znajdują się na liście refundacyjnej MZ - w przypadku negatywnej odp. prosimy o uzasadnienie merytoryczne

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby glukometry wyświetlały kod pasków - obecnie praktycznie wszystkie glukometry dostępne w Polsce nie wymagają kodowania, a więc nie wyświetlają żadnych kodów. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie merytoryczne

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie równowaznej ilości płynów kontrolnych tj. 3 poziomy , fiołki po 2 mL, termin przydatności po otwarciu = 6 mc - przy czym zamiast 1 kompletu możemy zaoferować 10 kompletów nieodpłatnie, a więc kilkukrotnie więcej niż oczekuje Zamawiający. w przypadku negatywnej odpowiedzi - prosimy o uzasadnienie merytoryczne

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Nowoczesne glukometry posiadają wyświetlacze typu LED oraz podświetlaną szczelinę paska testowego (otwór w glukometrze, do którego wprowadza się pasek testowy). Czy Zamawiający wymaga aby glukometry były wyposażone w wyświetlacz typu LED oraz poświetlaną szczelinę paska testowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga takich parametrów

Pytanie 8

Nowoczesne glukometry umożliwiają wykonywanie badań w każdym rodzaj. krwi - kapilarnej, żyłnej, tętniczej, noworodków, kobiet ciężarnych. Czy Zamawiający wymaga takich parametrów ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga takich parametrów.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PIŁKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT


mgr Beata Telepko